



026490	Bacia sanitária convencional	Celite	75	Unidade	R\$ 275,72	duzentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 20.679,00	vinte mil, seiscentos e setenta e nove reais
026491	Barra de apoio 30 cm	Sensea	14	Unidade	R\$ 97,28	noventa e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.361,92	mil trezentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos
026492	Base registro gaveta 3/4'	Forusi	10	Unidade	R\$ 35,89	trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 358,90	trezentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
026493	Cap soldavel 25mm	Tigre	45	Unidade	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 81,45	oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos
026494	Cap soldavel 32mm	Tigre	45	Unidade	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 108,90	cento e oito reais e noventa centavos
026495	Caixa descarga s/engate	Astra	75	Unidade	R\$ 34,34	trinta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.575,50	dois mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
026496	Adesivo (cola) pvc 75g	Amazonas	40	Unidade	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
026497	Adesivo venda junta 73g	Vonder	40	Unidade	R\$ 16,14	dezesseis reais e quatorze centavos	R\$ 645,60	seiscentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
026498	Fita vedarosca 18x25m	Firlon	40	Unidade	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 210,80	duzentos e dez reais e oitenta centavos
026523	Tubo descarga c/curva	Astra	20	Unidade	R\$ 16,83	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 336,60	trezentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 09 (Participação exclusiva ME/EPP):							R\$ 29.830,22	
vinte e nove mil, oitocentos e trinta reais e vinte e dois centavos								



**Lote 10 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026485	Adaptador p/cx d'agua 25x3/4	Equation	27	Unidade	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 430,38	quatrocentos e trinta reais e trinta e oito centavos
026486	Adaptador sold curto 25x3/4'	Tigre	65	Unidade	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 170,30	cento e setenta reais e trinta centavos
026487	Adaptador sold curto 32x1'	Tigre	65	Unidade	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 202,15	duzentos e dois reais e quinze centavos
026488	Adaptador sold curto 40x1 1/4'	Tigre	50	Unidade	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
026499	Joelho 90° sold 25mm	Plastilit	52	Unidade	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
026500	Joelho 90° sold 32mm	Plastilit	52	Unidade	R\$ 3,07	três reais e sete centavos	R\$ 159,64	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos
026501	Joelho 90° sold 40mm	Plastilit	42	Unidade	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 183,12	cento e oitenta e três reais e doze centavos
026502	Joelho 90° sold 50mm	Plastilit	30	Unidade	R\$ 5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 150,90	cento e cinquenta reais e noventa centavos
026503	Joelho 45° soldavel 25mm	Plastilit	70	Unidade	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
026504	Joelho 45° soldavel 32mm	Plastilit	70	Unidade	R\$ 3,31	três reais e trinta e um centavos	R\$ 231,70	duzentos e trinta e um reais e setenta centavos

026505	Joelho l r 25mm x 1/2	Plastilit	50	Unidade	R\$	1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$	83,00	oitenta e três reais
026506	Joelho l r 25mm x 3/4	Plastilit	70	Unidade	R\$	1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$	138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
026507	Luva sold simples 25mm	Plastilit	70	Unidade	R\$	0,77	setenta e sete centavos de real	R\$	53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos
026508	Luva sold simples 32mm	Plastilit	70	Unidade	R\$	2,12	dois reais e doze centavos	R\$	148,40	cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos
026509	Luva sold simples 40mm	Tigre	70	Unidade	R\$	4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	305,20	trezentos e cinco reais e vinte centavos
026510	Luva sold simples 50mm	Tigre	70	Unidade	R\$	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$	311,50	trezentos e onze reais e cinquenta centavos
026511	Registro gaveta bruto 3/4'	Tigre	5	Unidade	R\$	29,49	vinte e nove reais e quarenta e nove centavos	R\$	147,45	cento e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
026512	Registro gaveta bruto 1'	Deca	5	Unidade	R\$	36,96	trinta e seis reais e noventa e seis centavos	R\$	184,80	cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
026513	Registro gaveta bruto 1 1/4	Docol	5	Unidade	R\$	71,59	setenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$	357,95	trezentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos
026514	Registro gaveta bruto 1 1/2	Docol	5	Unidade	R\$	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$	98,00	noventa e oito reais
026515	Te soldavel 25mm	Tigre	70	Unidade	R\$	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$	198,80	cento e noventa e oito reais e oitenta centavos
026516	Te soldavel 32mm	Plastilit	70	Unidade	R\$	3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$	256,20	duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos



026517	Te soldavel 40mm	Plastilit	60	Unidade	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 332,40	trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
026518	Te soldavel 50mm	Plastilit	50	Unidade	R\$ 6,56	seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 328,00	trezentos e vinte e oito reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 10 (Participação exclusiva ME/EPP): quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos							R\$ 4.835,89	

**Lote 11 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026519	Torneira boia p/cx d'agua 3/4	Plastilit	34	Unidade	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 416,50	quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
026520	Torneira p/lavatório 1123 c23	Red Sea	28	Unidade	R\$ 30,17	trinta reais e dezessete centavos	R\$ 844,76	oitocentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos
026521	Torneira p/pia 1158 c23	Hidrofix	35	Unidade	R\$ 49,36	quarenta e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.727,60	mil setecentos e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos
026522	Torneira cromada 1126	Leão	22	Unidade	R\$ 56,65	cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.246,30	mil duzentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 11 (Participação exclusiva ME/EPP): quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos							R\$ 4.235,16	

**Lote 12 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026524	Tubo esgoto 100mm	Tigre	358	Metro	R\$ 68,68	sessenta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 24.587,44	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
026525	Tubo esgoto 40mm mt	Equation	122	Metro	R\$ 30,07	trinta reais e sete centavos	R\$ 3.668,54	três mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos



026526	Tubo esgoto 50mm mt	Equation	60	Metro	R\$ 41,03	quarenta e um reais e três centavos	R\$ 2.461,80	dois mil, quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta centavos
026527	Tubo esgoto 75mm mt	Tigre	40	Metro	R\$ 67,21	sessenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$ 2.688,40	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos
026528	Tubo soldavel 25mm mt	Equation	218	Metro	R\$ 22,45	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.894,10	quatro mil, oitocentos e noventa e quatro reais e dez centavos
026529	Tubo soldavel 32mm mt	Equation	50	Metro	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.219,00	dois mil, duzentos e dezenove reais
026530	Tubo soldavel 40mm mt	Equation	90	Metro	R\$ 60,86	sessenta reais e oitenta e seis centavos	R\$ 5.477,40	cinco mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
026531	Tubo soldavel 50mm mt	Equation	20	Metro	R\$ 75,74	setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.514,80	mil quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos
026532	Tubo soldavel 60mm mt	Equation	20	Metro	R\$ 91,73	noventa e um reais e setenta e três centavos	R\$ 1.834,60	mil oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 12 (Participação exclusiva ME/EPP): quarenta e nove mil, trezentos e quarenta e seis reais e oito centavos							R\$ 49.346,08	

**Lote 13 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026533	Broxa 3/4"p/ pintura e limpeza em geral	Tigre	10	Unidade	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
026534	Esmalte sint seemax 3,6l	Luxens	8	Unidade	R\$ 74,48	setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 595,84	quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos

026535	Esmalte sint secmax 0,9l	Luxens	8	Unidade	R\$ 25,23	vinte e cinco reais e vinte e três centavos	R\$ 201,84	duzentos e um reais e oitenta e quatro centavos
026536	Fundo anti-corrosivo 3,6l	Ibratin	10	Unidade	R\$ 31,45	trinta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 314,50	trezentos e quatorze reais e cinquenta centavos
026537	Fundo branco nivelador 18l	Luxens	4	Unidade	R\$ 214,21	duzentos e quatorze reais e vinte e um centavos	R\$ 856,84	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
026538	Fundo branco nivelador 3,6	Metalatex	6	Unidade	R\$ 65,85	sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 395,10	trezentos e noventa e cinco reais e dez centavos
026539	Gesso em pó	Juntalide r	190	Quilo	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 473,10	quatrocentos e setenta e três reais e dez centavos
026540	Lixa massa 0.80 a-257	Norton	70	Unidade	R\$ 1,66	um real e sessenta e seis centavos	R\$ 116,20	cento e dezesseis reais e vinte centavos
026541	Lixa massa 100 a-257	Norton	70	Unidade	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
026542	Lixa ferro metal 80k	Norton	10	Unidade	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos
026545	Tinta em pó 2kg	Hidracor	130	Unidade	R\$ 5,94	cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 772,20	setecentos e setenta e dois reais e vinte centavos
026546	Massa corrida 27kg	Poliplast	30	Unidade	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.881,00	mil oitocentos e oitenta e um reais

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



026547	Massa corrida 5,5 kg	Hidracor	30	Unidade	R\$ 14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$ 430,80	quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
026548	Massa para madeira 5,5kg	Coral	5	Unidade	R\$ 44,69	quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 223,45	duzentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos
026549	Massa para madeira 1,4kg	Coral	10	Unidade	R\$ 26,30	vinte e seis reais e trinta centavos	R\$ 263,00	duzentos e sessenta e três reais
026550	Trincha de 2"	Tigre	20	Unidade	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
026551	Rolo lã de carneiro 23cm	Tigre	20	Unidade	R\$ 34,72	trinta e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 694,40	seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
026552	Rolo p textura 23cm	Tigre	20	Unidade	R\$ 28,07	vinte e oito reais e sete centavos	R\$ 561,40	quinhentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
026553	Solvente aguarraz 5,0l	Coral	10	Unidade	R\$ 62,15	sessenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 621,50	seiscentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
026554	Solvente aguarraz 0,9l	Coral	10	Unidade	R\$ 11,47	onze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 114,70	cento e quatorze reais e setenta centavos
026555	Supercal pct 5kg	Hidrotintas	480	Unidade	R\$ 7,87	sete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 3.777,60	três mil, setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
026556	Verniz acrílico 18l	Metalatex	10	Unidade	R\$ 171,96	cento e setenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.719,60	mil setecentos e dezenove reais e sessenta centavos



Handwritten signatures and initials.



026557	Verniz acrílico 3,6l	Luxens	10	Unidade	R\$ 55,36	cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 553,60	quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
026558	Verniz ext rápido 3,6l	Luxens	5	Unidade	R\$ 64,93	sessenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 324,65	trezentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos
026588	Rejunte flexível kg	Quartzolit	20	Quilo	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 39,00	trinta e nove reais
026595	Latex acr semi-brilho 18l - lata	Luxens	70	Unidade	R\$ 170,94	cento e setenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 11.965,80	onze mil, novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
026596	Latex acr semi-brilho 3,6l - lata	Luxens	35	Unidade	R\$ 36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.271,90	mil duzentos e setenta e um reais e noventa centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 13 (Participação exclusiva ME/EPP):							R\$ 28.517,82	
vinte e oito mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e dois centavos								

**Lote 14 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026559	Botina sem bico c/elastic	Beltools	8	Unidade	R\$ 194,59	cento e noventa e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.556,72	mil quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos
026560	Capacete aba total m.sa/v-guard, d=728x573	Worker	8	Unidade	R\$ 62,03	sessenta e dois reais e três centavos	R\$ 496,24	quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos
026561	Cone kcc laranja branco 75cm	Worker	20	Unidade	R\$ 54,51	cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.090,20	mil e noventa reais e vinte centavos
026562	Espora p/eletricista d=500x300mm	Mg Cintos	8	Unidade	R\$ 174,50	cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.396,00	mil trezentos e noventa e seis reais





**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



026563	Luva cobertura raspa/vaqueta 15cm	Carbogra fite	16	Unidade	R\$ 38,88	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 622,08	seiscentos e vinte e dois reais e oito centavos
026564	Luva raspa camurça - par	Luveq	16	Unidade	R\$ 195,62	cento e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.129,92	três mil, cento e vinte e nove reais e noventa e dois centavos
026565	Manga isolante de borracha categoria alta tensão, conforme normas astm d-1050, e	Orion	4	Unidade	R\$ 889,73	oitocentos e oitenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 3.558,92	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos
026566	Oculos policarbonato incolor	Beltools	8	Unidade	R\$ 23,03	vinte e três reais e três centavos	R\$ 184,24	cento e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
026567	Talabarte p/cinto eletrícista	Visca	8	Unidade	R\$ 169,94	cento e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.359,52	mil trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 14 (Participação exclusiva ME/EPP): treze mil, trezentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos							R\$ 13.393,84	

**Lote 15 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026569	Brita nº 0 (média)		85	Metro Cúbico	R\$ 99,99	noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.499,15	oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quinze centavos
03933	Pedra tosca para pavimentação		300	Metro Cúbico	R\$ 92,40	noventa e dois reais e quarenta centavos	R\$ 27.720,00	vinte e sete mil, setecentos e vinte reais
039345	Areia grossa		200	Metro Cúbico	R\$ 33,18	trinta e três reais e dezoito centavos	R\$ 6.636,00	seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
039346	Areia fina		200	Metro Cúbico	R\$ 50,09	cinquenta reais e nove centavos	R\$ 10.018,00	dez mil e dezoito reais
039347	Piçarra		300	Metro Cúbico	R\$ 59,94	cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 17.982,00	dezessete mil, novecentos e oitenta e dois reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 15 (Participação exclusiva ME/EPP): setenta mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e quinze centavos							R\$ 70.855,15	



Handwritten signatures and initials.



**Lote 16 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026570	Cimento cola (argamassa) 15kg	Axon	90	Unidade	R\$ 27,38	vinte e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.464,20	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
026571	Cimento portland saco 50kg	Tupi	720	Unidade	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 18.360,00	dezoito mil, trezentos e sessenta reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 16 (Participação exclusiva ME/EPP): vinte mil, oitocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos							R\$ 20.824,20	

**Lote 17 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026572	Telha cerâmica 1ª russas	Barrobell	12000	Unidade	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta reais
026573	Tijolo 8 furos 19x19x9	Conquista	5000	Unidade	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 17 (Participação exclusiva ME/EPP): onze mil, duzentos e noventa reais							R\$ 11.290,00	

**Lote 18 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
026574	Trilho mt		66	Metro	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 494,34	quatrocentos e noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos
026576	Caibro 2,5 cm		232	Metro	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.148,40	mil cento e quarenta e oito reais e quarenta centavos
026577	Linha (simples) 6x12		202	Metro	R\$ 20,04	vinte reais e quatro centavos	R\$ 4.048,08	quatro mil e quarenta e oito reais e oito centavos



026578	Maderite 8,0mm		50	Unidade	R\$ 36,24	trinta e seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.812,00	mil oitocentos e doze reais
026579	Maderite 10,0mm		20	Unidade	R\$ 49,47	quarenta e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 989,40	novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos
026587	Ripas (5cm) mt		242	Metro	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.035,76	mil e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos
026589	Tabua tipo virola		40	Metro Quadra	R\$ 38,94	trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.557,60	mil quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 18 (Participação exclusiva ME/EPP): onze mil e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos							R\$ 11.085,58	

**Lote 19 (Participação exclusiva ME/EPP)**

Item	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por Aliança)	Valor Total	Valor Total (por Aliança)
026568	Anel de cimento 1,0 mt		70	Unidade	R\$ 89,75	oitenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.282,50	seis mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
026580	Manilha de AÆ 1,00m		50	Unidade	R\$ 292,55	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 14.627,50	quatorze mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
026581	Manilha de AÆ 0,80m		40	Unidade	R\$ 246,04	duzentos e quarenta e seis reais e quatro centavos	R\$ 9.841,60	nove mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
026582	Manilha de AÆ 0,60m		30	Unidade	R\$ 148,70	cento e quarenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 4.461,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote 19 (Participação exclusiva ME/EPP): trinta e cinco mil, duzentos e doze reais e sessenta centavos							R\$ 35.212,60	

Valor Global da Proposta:	R\$ 669.681,63
seiscentos e sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos	

**DIAGA**  
COMÉRCIO

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**Fornecimento dos Produtos: Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico nº 011/2019-PE e seus Anexos.**

**Validade da Proposta: Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação**

**Composição dos Preços: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão.**

**Declaração: Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital no Pregão Eletrônico nº 011/2019-PE e seus Anexos.**

Atenciosamente,

Fortaleza / CE, 14 de Outubro de 2019

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS  
E REPRESENTAÇÕES LTDA.  
EUDISMAR CAVALCANTE DE ALMEIDA  
RG 98062306224 - CPF 244.851.958-82  
Sócio Administrador

**DIAGA**  
COMÉRCIO